HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /HĐND-VP

V/v cung cấp số liệu nghị quyết

quy phạm pháp luật do HĐND

cấp huyện, xã ban hành

Đồng Tháp, ngày       tháng 01 năm 2023

Kính gửi: Thường trực Hội đồng nhân dân huyện, thành phố

Nhằm báo cáo thông tin đầy đủ, chính xác theo Công văn số 62/TTg-PL

ngày 15/01/2024 của Thủ tướng Chính phủ về việc báo cáo đánh giá thực trạng

và kiến nghị đổi mới quy trình xây dựng pháp luật, Thường trực Hội đồng nhân

dân Tỉnh đề nghị Thường trực Hội đồng nhân dân huyện, thành phố phối hợp

cung cấp số liệu nghị quyết quy phạm pháp luật do Hội đồng nhân dân huyện,

thành phố và Hội đồng nhân dân cấp xã trên địa bàn đã ban hành trong

khoảng thời gian từ ngày 01/7/2016 đến hết ngày 31/12/2023 (theo mẫu).

Nghị quyết của HĐND

huyện/thành phố

Nghị quyết của HĐND

xã/phường/thị trấn
Tổng

Số liệu văn bản gửi về Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh chậm nhất

đến hết ngày 25/01/2023
(1)

.

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh rất mong nhận được sự quan tâm,

phối hợp thực hiện của Thường trực Hội đồng nhân dân huyện, thành phố./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND(PVN).

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Kiều Thế Lâm

1
 Đồng thời gửi bản điện từ (file Word) qua thư điện tử phanvannamct@gmail.com hoặc

Zalo 0378 114 755 (Nam).

mailto:phanvannamct@gmail.com

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2024-01-22T11:22:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2024-01-22T11:22:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2024-01-22T11:23:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2024-01-22T11:23:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!